
Nowogród Bobrzański dnia 22.03.2018 r. 

Zamawiający:  

Gmina Nowogród Bobrzański 

ul. Słowackiego 11 

66-010 Nowogród Bobrzański 

Znak: GKZ.271.1.1a.2018.MK 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), 

udziela informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa 

(częściowa) budynku komunalnego i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń poddasza (strychu) w budynku mieszkalnym wielorodzinnym 

na cele mieszkalne w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Fabryczna 3” (znak: GKZ.271.1.1a.2018.MK) 

1. Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 370.000,00 zł brutto (słownie: trzysta 

siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 19.03.2018 r. do godziny 13.30 została złożona jedna oferta  Wykonawcy: 

Lp. Nazwa Adres Cena brutto 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji 

Warunki płatności 

zawarte w ofertach 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

Janusz Kmito 

ul. Piaskowa 36c 

66-100 Sulechów 

542.540,44 zł 

(słownie: pięćset czterdzieści 

dwa tysiące pięćset 

czterdzieści złotych 44/100) 

Do 01-10-2018 59 miesięcy 30 DNI 

 

 



 

 

Zamawiający informuje, że oświadczenie o przynależności/braku przynależności do grupy kapitałowej, stanowiące załącznik nr 3 do 

siwz należy złożyć w terminie 3 dni od upublicznienia informacji z otwarcia ofert. 

 

 

 

 

Burmistrz 

(-) Paweł Mierzwiak 

 

 

 


